05/04/2022 12:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CA9F3A0A/03AGdBq26TYz22-Q0Q38N0YkhRMc7RdbfgRQB0_TehMck6Bd8fHnUqXsyPPqb… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 065/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 065/2021
OBJETO:Registro de Preço para aquisição de medicamentos -
Secretaria Municipal de Saúde.

EMPRESA CLASSIFICADA:
BR Sul Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP
Ata de Registro de Preço Nº 214/2021(vigência 12 meses)
Item: 019 -R$ 10,880; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
DF2MED Produtos Hospitalares Ltda. - EPP
Ata de Registro de Preço Nº 215/2021(vigência 12 meses)
Item: 032 -R$ 2,200; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Flymed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. EPP
Ata de Registro de Preço Nº 216/2021(vigência 12 meses)
Item: 015 -R$ 0,183; 028 -R$ 2,609; 029 -R$ 0,093; 035 -R$
0,410; 036 -R$ 0,099; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Kfmed Distribuidora de Medicamentos Ltda. EPP
Ata de Registro de Preço Nº 217/2021(vigência 12 meses)
Item: 009 -R$ 0,209; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Life Center Distribuidora de Medicamentos Ltda. EPP
Ata de Registro de Preço Nº 218/2021(vigência 12 meses)
Item: 010 -R$ 3,850; 013 -R$ 2,649; 014 -R$ 1,680; 020 -R$
0,167; 021 -R$ 0,163; 042 -R$ 1,090; 044 -R$ 0,109; 010 -R$
3,850; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Medilar Importações e Distribuição de Produtos Médico
Hospitalares S/A
Ata de Registro de Preço Nº 219/2021(vigência 12 meses)
Item: 043 -R$ 0,080; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Nova Medicamentos Ltda. ME
Ata de Registro de Preço Nº 220/2021(vigência 12 meses)
Item: 007 -R$ 0,210; 016 -R$ 25,00; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Tolesul Distribuidora de Medicamentos Ltda. ME
Ata de Registro de Preço Nº 222/2021(vigência 12 meses)
Item: 001 -R$ 0,775; 011 -R$ 0,069; 025 -R$ 0,152; 031 -R$
0,137; 038 -R$ 46,010; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Santo Remédio Comércio de Produtos Médico- Hospitalares
Eireli EPP
Ata de Registro de Preço Nº 221/2021(vigência 12 meses)
Item: 003 -R$ 1,145; 004 -R$ 2,380; 006 -R$ 0,053; 012 -R$
0,037; 018 -R$ 0,103; 022 -R$ 0,210; 024 -R$ 0,410; 027 -R$
0,249; 034 -R$ 1,289; 037 -R$ 0,180; 039 -R$ 0,150 ;(Valor
unitário)

Data de Assinatura:20 de dezembro de 2021.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:CA9F3A0A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/01/2022. Edição 3241

05/04/2022 12:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CA9F3A0A/03AGdBq26TYz22-Q0Q38N0YkhRMc7RdbfgRQB0_TehMck6Bd8fHnUqXsyPPqb… 2/2

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/